
UCHWAŁA NR X.1.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt  1,2,3,4,10 art. 214 pkt.1), art.215, art.216, art.217 
ust.2 pkt 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2024 r. poz.1530 
ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz.U. z 2024 poz.167 ze zm.),Rada Powiatu Żagańskiego,  uchwala 
co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  o kwotę: +3.316.533,78 zł , jak w załączniku nr 1, w tym: 

- zmiana dochodów bieżących o kwotę:        +     136.329,10 zł 

- zmiana dochodów majątkowych o kwotę:  +  3.180.204,68 zł 

2. Planowane dochody  budżetu na rok 2025 po zmianach wynoszą 145.464.262,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące:            121.596.841,99 zł; 

- dochody majątkowe:         23.867.420,08 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  o kwotę:  + 1.190.839,61 zł, jak w załączniku nr 2, w tym: 

- zmiana wydatków bieżących o kwotę        + 558.394,92 zł 

- zmiana wydatków majątkowych o kwotę   + 632.444,69 zł 

2. Planowane wydatki  budżetu na rok 2025 po zmianach wynoszą 152.283.716,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:         117.769.752,11 zł; 

- wydatki majątkowe:     34.513.964,28 zł 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII.2.2024 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VIII.2.2024 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 7 do Uchwały Nr VIII.2.2024 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2025 , otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetowych wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją: 

1. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 16.790.709,07 zł. 

2. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 176.400,00 zł 

3. dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 615.648,00 zł w tym: - zadania 
bieżące  –              615.648,00 zł 

4. zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem 
i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego powiatu w kwocie 1.425.726,00 zł (rozdz. 
71012 wydatki własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 1



5. dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w kwocie 106.000,00 zł, w tym w rozdziale 60014 – 71.363,43 zł i w rozdziale 
90019 – 34.636,57 zł 

6. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  w kwocie 1.782.540,00 zł 

7. dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19- Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków w kwocie 3.429.913,02 

8. dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie: 2.872.665,00 zł 

9. dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 589.300,00 zł w tym: 

- dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 500.000,00 zł 

- zadania realizowane  przez Powiatowe Zespoły Orzekania o Niepełnosprawności - wydawanie 
orzeczeń, kart parkingowych oraz legitymacji osoby niepełnosprawnej- 3.500,00 zł 

- zadania realizowane  przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu tj. wypłata 
świadczenia i wynagrodzenia dla pogotowia rodzinnego – 85.800,00 zł.”.. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet powiatu wynosi: 

Po stronie dochodów  145 464 262,07 
Po stronie przychodów  9 819 454,32 
Razem dochody i przychody  155 283 716,39  
Po stronie wydatków  152 283 716,39 
Po stronie rozchodów   3 000 000,00 
Razem wydatki i rozchody 155 283 716,39  

§ 7. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.819.454,32 zł . 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

1. Kwota 1.401.914,11 zł - Nadwyżką wynikającą z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (przychody par.906). 

2. Kwota 5.417.540,21 zł - Wolnymi środkami (par.950). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.1.2025 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok - zmiany 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 300 862,38 3 169 695,77 17 470 558,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 952 868,38 3 169 695,77 15 122 564,15 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

5 879 347,23 2 669 695,77 8 549 043,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 575 356,15 500 000,00 2 075 356,15 

750   Administracja publiczna 2 412 730,00 112 527,15 2 525 257,15 
 75020  Starostwa powiatowe 2 080 540,00 10 508,91 2 091 048,91 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 10 508,91 10 508,91 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 102 018,24 102 018,24 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 102 018,24 102 018,24 

758   Różne rozliczenia 27 720 020,04 0,00 27 720 020,04 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 100,00 589 300,00 679 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 589 300,00 589 300,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 589 300,00 -589 300,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

589 300,00 -589 300,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 805 032,40 217 968,88 1 023 001,28 
 80115  Technika 635 194,88 -3 482,54 631 712,34 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 334 456,13 334 456,13 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

334 456,13 -334 456,13 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 1



  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

207 981,77 -3 482,54 204 499,23 

 80116  Szkoły policealne 0,00 72 694,48 72 694,48 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 72 694,48 72 694,48 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00 105 023,38 105 023,38 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 105 023,38 105 023,38 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 800,00 24 138,76 29 938,76 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 23 611,87 23 611,87 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 526,89 526,89 

 80195  Pozostała działalność 164 037,52 19 594,80 183 632,32 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 19 594,80 19 594,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 561 563,85 -286 916,00 2 274 647,85 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 571 910,00 -300 000,00 271 910,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 564 410,00 -300 000,00 264 410,00 

 85395  Pozostała działalność 677 784,80 13 084,00 690 868,80 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 584,00 9 584,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 100,00 12 720,00 88 820,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 72 500,00 12 720,00 85 220,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 720,00 12 720,00 

855   Rodzina 4 781 955,00 90 537,98 4 872 492,98 
 85508  Rodziny zastępcze 1 880 333,00 90 537,98 1 970 870,98 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 90 537,98 90 537,98 

Razem: 142 147 728,29 3 316 533,78 145 464 262,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.1.2025 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 11 180,00 7 363,43 18 543,43 

 02001  Gospodarka leśna 1 680,00 7 363,43 9 043,43 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 680,00 7 363,43 9 043,43 

600   Transport i łączność 28 065 346,47 621 935,78 28 687 282,25 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 554 717,47 621 935,78 26 176 653,25 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 22 890 107,47 621 935,78 23 512 043,25 

750   Administracja publiczna 20 601 810,91 152 527,15 20 754 338,06 
 75020  Starostwa powiatowe 17 598 094,25 10 508,91 17 608 603,16 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 10 508,91 10 508,91 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 400,00 142 018,24 327 418,24 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 179 000,00 14 400,89 193 400,89 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 84 904,03 84 904,03 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

0,00 21 226,03 21 226,03 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 400,00 94,48 6 494,48 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 17 114,21 17 114,21 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 4 278,60 4 278,60 

801   Oświata i wychowanie 46 907 320,97 300 034,70 47 207 355,67 
 80116  Szkoły policealne 895 000,00 364 434,70 1 259 434,70 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 895 000,00 364 434,70 1 259 434,70 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 238 759,87 125 000,00 4 363 759,87 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 639 998,00 125 000,00 764 998,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 450 236,84 -188 000,00 8 262 236,84 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 240 000,00 -188 000,00 52 000,00 

 80195  Pozostała działalność 259 003,52 -1 400,00 257 603,52 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 400,00 -1 400,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 567 201,07 9 584,00 2 576 785,07 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 625 314,00 9 584,00 1 634 898,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 383 263,00 9 584,00 1 392 847,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 805 178,24 -26 500,00 6 778 678,24 

 85395  Pozostała działalność 910 877,24 -26 500,00 884 377,24 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500,00 6 500,00 7 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 000,00 -30 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 916 157,10 12 720,00 10 928 877,10 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 990 673,42 12 720,00 6 003 393,42 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 751 636,68 12 720,00 764 356,68 

855   Rodzina 12 495 204,00 120 537,98 12 615 741,98 
 85508  Rodziny zastępcze 5 986 119,00 120 537,98 6 106 656,98 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 3 210 770,00 30 000,00 3 240 770,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 125 441,00 90 537,98 2 215 978,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 -7 363,43 34 636,57 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000,00 -7 363,43 34 636,57 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 42 000,00 -7 363,43 34 636,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 561 413,02 0,00 3 561 413,02 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 500,00 0,00 14 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 500,00 -4 000,00 10 500,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 151 092 876,78 1 190 839,61 152 283 716,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.1.2025 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Przychody budżetu na 2025 rok (zmiana) 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 833 889,95 -1 833 889,95 0,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

1 401 914,11 0,00 1 401 914,11 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 709 344,43 -291 804,22 8 417 540,21 

RAZEM 11 945 148,49 -2 125 694,17 9 819 454,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.1.2025 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

        
dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Zadanie Grupa (z 
rozp.) Wartość 

 celowe podmiotowe  celowe 
010 01009 Dotacje dla Spółek Wodnych 1200 21 000,00   21 000,00 

754 75415 

Dotacja dla podmiotów  
uprawnionych do 
wykonywania ratownictwa 
wodnego na terenie Powiatu 
Żagańskiego 

1200 8 000,00   8 000,00 

755 75515 Dotacje na nieodpłatną pomoc 
prawną  1200 139 904,00   139 904,00 

801 80116 
Dotacja NA SZKOŁY 
POLICEALNE dla CNiB 
ŻAK 

1200 1 259 434,70  1 259 434,70  

801 80117 
EDUKACJA Niepubliczna 
Szkoła branżowa I stopnia w 
Wiechlicach  

1200 520 000,00  520 000,00  

801 80117 
Dotacja dla Powiatu 
Wschowskiego -CKZiU 
Wschowa 

1200 45 000,00 45 000,00   

801 80117 
Dotacja dla Miasta Zielona 
Góra za kształcenie uczniów 
klas wielozawodowych w 
ODDiDZ 

1200 199 998,00 199 998,00   

801 80120 
Stowarzyszenie Oświatowe w 
Żaganiu-  Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące dla 
dorosłych w Żaganiu 

1200 2 000,00  2 000,00  

801 80120 
Dotacja na Liceum 
Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych dla CNiB ŻAK  

1200 50 000,00  50 000,00  

851 85195 Dotacja dla hospicjum 1200 5 000,00   5 000,00 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Wiechlicach- dotacja 1200 180 000,00  180 000,00  

853 85395 
Lutolska Spółdzielnia Socjalna 
WINDA w Lutolu Mokrym- 
Partner projektu "Aktywni w 
Działaniu" 

1201/1202 403 162,70   403 162,70 

855 85508 
Dotacje dla Powiatów na 
utrzymanie dzieci 
przebywające w rodzinach 
zastępczych 

1200 538 871,00 538 871,00   

855 85510 
Dotacje dla Powiatów na 
utrzymanie dzieci w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

1200 3 426 606,00 3 426 606,00   

921 92105 
Dotacje celowe na 
dofinansowanie zadań o 
charakterze ponadgminnym 

1200 4 000,00 4 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 1



921 92116 
Dotacja dla Gminy Miejskiej 
Żagań- Prowadzenie 
Biblioteki Powiatowej 

1200 40 000,00 40 000,00   

921 92120 Dotacje na zabytki 1200 50 000,00   50 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE ZADANIA BIEŻĄCE 6 892 976,40 4 254 475,00 2 011 434,70 627 066,70 

921 92120 

Dotacja dla  Parafii  pw. 
Wniebowzięcia NMP w 
Żaganiu „Renowacja/ 
restauracja nawy bocznej 
północnej Kościoła pw. 
Wniebowzięcia NMP w 
Żaganiu”  

1610 3 429 913,02   3 429 913,02 

OGÓŁEM DOTACJE ZADANIA MAJĄTKOWE 3 429 913,02 0,00 0,00 3 429 913,02 
OGÓŁEM DOTACJE 10 322 889,42 4 254 475,00 2 011 434,70 4 056 979,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EA184-6FBF-4247-AB41-8A8DD0BFBFCB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X.1.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 1 w § 5 zm. § 7
	ust. 2 w § 5 zm. § 7
	ust. 3 w § 5 zm. § 7
	ust. 4 w § 5 zm. § 7
	ust. 5 w § 5 zm. § 7
	ust. 6 w § 5 zm. § 7
	ust. 7 w § 5 zm. § 7
	ust. 8 w § 5 zm. § 7
	ust. 9 w § 5 zm. § 7
	tir. 1 (9) w § 5 zm. § 7 ust. 9
	tir. 2 (10) w § 5 zm. § 7 ust. 9
	tir. 3 (11) w § 5 zm. § 7 ust. 9



	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 1 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok - zmiany
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 3 - Przychody budżetu na 2025 rok (zmiana)
	Załącznik 4 - Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.


		2025-03-11T12:56:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




